
Výprava do Brna
13. - 15. 10. 2023
akce pro skautky

Na akci je potřeba se přihlásit skrze odkaz do úterý 10. 10. do 20:00.
https://forms.gle/Cbbk8FBCcB6mhmLJA

sraz: v pátek 13. 10. v 16:45 na roztockém nádraží

konec: v neděli 15. 10. v 17:00 tamtéž

na sebe: volnočasové skautské tričko, modrý skautský šátek, oblečení dle počasí,
vyšlápnutá pevná obuv

s sebou: vše zabaleno do krosny
● spacák, karimatka, pyžamo
● hygienické potřeby
● ručník, plavky, igelitový pytlík
● kapesníky
● malý batůžek na výlet
● lahev 2*0,75 l
● sportovní oblečení na výlet dle počasí
● oblečení na převlečení do klubovny
● přezůvky
● pláštěnka
● věci na schůzku - šátek, uzlovačka, papír, tužka, stezka
● zavírací nožík
● kapesné dle uvážení
● kartička pojišťovny, užívané léky s návodem

stravování:
Děvčata se stravují individuálně/případně se domluví mezi sebou na schůzkách na
skupinkách - žádné jídlo není zajištěno hromadně.
K dispozici bude základně zařízená kuchyně, přesto doporučuji si s sebou vzít vlastní ešus a
lžíci.
V klubovně je pouze malá lednička. V sobotu před večeří půjdeme do obchodu (případně i v
neděli dopoledne), kde bude možnost si cokoliv dokoupit, proto prosím, snažte se počet
potravin, které potřebují do lednice a povezou je děvčata z Roztok, zredukovat na minimum.

● pátek: studená večeře do vlaku
● sobota: snídaně - možnost vaření, studený oběd na výlet, svačina 2x, večeře -

možnost vaření
● neděle: snídaně - možnost vaření, studený/rychlý teplý oběd, svačina 2x

cena: 650 Kč

za vedení oddílu
Anna Kubaštová - Sýkora

739 888 007
anna.kubastova@seznam.cz

https://forms.gle/Cbbk8FBCcB6mhmLJA

